
SMLOUVA O DÍLO
Dodávka a instalace Wi-Fi hotspotŮ v rámci programu WIFI4EU

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník (dále jen ,,občanský zákoník")

mezi:

TRIALOG spol. S r.o.
zapsané u KS v Brně, spis C 11369, IČO 48909581

se sídlem jihlava, Chlumova 1, zastoupeným jednatelem firmy
panem Ing. Ladislavem Králem, jednatelem

(dále jen zhotovitel)

a

Město Humpolec
IČO 00248266

se sídlem Horní náměstí 300, 396 01 Humpolec,
zastoupené starostou p. Karlem Kratochvílem

(dále jen objednatel)

I. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je dodávka a instalace Wi-Fi hotspotŮ v rámci programu
WIFI4EU. Přesná specifikace předmětu smlouvy je uvedena v Příloze Č.1 Smlouvy o dílo.

II. Doba a místo provedení díla

1. Zhotovitel se zavazuje dodat a nainstalovat předmět smlouvy specifikovaný v č!. i této
smlouvy do 26.3.2021.

2. Místem provedení díla jsou lokality v majetku města Humpolec, které jsou
specifikovány v příloze Č.1 této smlouvy o dílo. Objednatel se zavazuje umožnit přístup
na místa provedení díla od 25.1.2021 a zajistit funkČní připojení elektrické přípojky
230V, aby zhotovitel mohl provádět instalační a konfigurační práce.

3. Případné posunutí termínu instalace z dŮvodŮ zaviněných objednatelem se
automaticky posů nuje termín předáni díla zhotovitelem bez možnosti postihu
zhotovitele. Nový termín je potřeba konzultovat s poskytovatelem financováni v rámci
projektu WIFI4EU.

4. Případné posunutí termínu instalace z dŮvodŮ zaviněných nařIzenIm vlády ČR Či jiných
institucí vlivem pandemie Či jiných nepředvidatelných událostí se dokončení termínu
m uší konzultovat s objeď natelem i poskytovatelem financování v rá mci projektu
WIFI4EU bez postihu zhotovitele.

5. Zhotovitel se zavazuje případné záruční i mimozáručni opravy řešit neprodleně ve
spolupráci s autorizovaným servisními partnery.

III. Cena a způsob její úhrady

1. Cena díla je stanovena ve výši 397.775,- KČ s DPH.
2. Objednateli byl v rámci projektu wifi4eu firmou CZ.NIC, z.s.p.o. smluvně zajištěn

voucher v hodnotě 15000 EUR. Tento voucher bude odečten z celkové ceny díla
v přepočtu kurzu KČ v době vystaveni faktury tj. dle datumu uznatelného zdanitelného
plněni. Faktura bude vystavena po předání projektu a podpisu předávacího protokolu
objednatelem.

3. Za každý den prodlení úhrady splátky faktury bude pronajímatel žádat smluvní pokutu
ve výši 0,05% z dlužné Částky za každý započatý den prodlevy.



IV. Předání a převzetí předmětu smlouvy

1. Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na objednatele podpisem protokolu o
předáni a převzetí předmětu smlouvy objednatelem.

2. Předmět smlouvy bude dodán v dohodnutém termínu a předán zhotovitelem v místě
provedeni díla, kde bude převzat jeho pověřeným pracovníkem. Při předání předmětu
smlouvy bude předán i záruČní a dodací protokol na předmět smlouvy.

3. Objednatel je povinen řádně a včas dodaný předmět smlouvy od zhotovitele za
podmínek stanovených touto smlouvou převzít. Pokud objednatel bezdŮvodně odepře
řádně a včas dodaný předmět smlouvy převzít nebo požádá o změnu terminu jeho
převzetí, není zhotovitel v prodlení s plněním dle této smlouvy.

V. Odpovědnost za vady, záruční doba, plnění podmínek programu WIFI4EU

1. Zhotovitel poskytuje na předmět smlouvy záruky uvedené v příloze Č.1 Smlouvy o dílo.
prodávajicI zaručuje vlastnosti předmětu smlouvy uvedené výrobcem.

2. Objednatel uplatňuje nárok na provedení záruční opravy bezodkladně po jejím zjištěni
elektronicky u prodávajÍcÍho na emailové adrese obchod@trialog.cz, přičemž popÍše, jak
se závada projevuje.

3. Záruka se nevztahuje na závady, zpŮsobené mechanickým poškozením, nesprávným
užÍváním, porušením provozních podmínek, připojením k zjevně poddimenzované nebo
nestabilní elektroinstalaci, neodbornou obsluhou, nekompetencl, nedbalostí obsluhy,
počÍtačovými viry, používáním neautorizova ného software. za ruky a lhŮty pro
odstraněni závad neplatí ve výjimečných případech (rozumí se rozsáhlý poŽár, zásahy
blesku, povodně, zemětřesení apod.).

4. Objednatel se zavazuje, že dle podmínek programu WIFI4EU bude používat názvy SItě a
splňovat specifikaci a parametry SItě .

VI. Ostatní ujednání

1. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ni vyplývajÍcÍ
přIsIušnými ustanovení občanského zákoníku.

2. Tuto smlouvu lze měnit Či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou
písemných a číslovaných dodatkŮ.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních s platností originálu, přičemž jedno
vyhotovení obdrží objednatel, dodavatel a správce žádosti programu WIFI4EU firma
CZ.NIC, z.s.p.o.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavřeni.
5. Tato smlouva obsahuje informace, které nejsou určeny ke zveřejnění mimo výše

uvedené smluvní strany , které se tímto zavazuji neposkytovat informace v ní obsažené
žádné třetí straně.

6. Obě smluvní strany po pečlivém přečtení smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím
obsahem, a že vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vŮli Na dŮkaz této skutečnost'
připojuji níže své podpisy.

V Jihlavě dne 22.1. 2021

á

'



Příloha Č.1 Smlouvy o dílo
Dodávka a instalace Wi-Fi hotspotŮ v rámci programu WIFI4EU

mezi TRIALOG spol. s r.o. a Úřadem města Humpolec.

Přesná specifikace předmětu smlouvy, cena s DPH a záruční doba na položky předmětu
smlouvy :

Dodávka a montáž WiFi komponent
WiF14EU - Město Humpolec

Celková Celková
Cena s

Počet Cena bez DPH DPH
celková celková

ks,m KČ KČ

Záruka

Lokality

Budova městského úřadu Humpolec

Půdní prostory

Zasedačka

Turris MOX Power Wi-Fi
MOX POE add-on
Přizpůsobení kabeláže v rámci lokality

1 9390
1 2890
1 2870

11361,9 24 měsíců
3496,9 24 měsíců
3472,7

Celkem 15150 18331,5

2.Patro

KancelářOMH

Turris MOX Power Wi-Fi
MOX POE add-on
Přizpůsobení kabeláže v rámci lokality

Kancelářživnostenský odbor

Turris MOX Power Wi-Fi
MOX POE add-on
Přizpůsobeni kabeláže v rámci lokality

1 9390
1 2890
1 2870

11361,9 24 měsíců
3496,9 24 měsíců
3472,7

1 9390
1 2890
1 2870

11361,9 24 měsíců
3496,9 24 měsíců
3472,7



ObřadnÍsÍň

Turris MOX Power Wi-Fi
MOX POE add-on
Přizpůsobení kabeláže v rámci lokality

Zasedačka - vedle obřadní sIňě

Turris MOX PowerWi-Fi
MOX POE add-on
Přizpůsobení kabeláže v rámci lokality

1 9390
1 2890
1 2870

11361,9 24 měsíců
3496,9 24 měsíců
3472,7

1 9390
1 2890
1 2870

11361,9 24 měsíců
3496,9 24 měsíců
3472,7

Celkem 45450 54994,5

1.Patro

Kancelář starosta

Turris MOX Power Wi-Fi
MOX POE add-on
Přizpůsobeni kabeláže v rámci lokality

Kancelář místostarosta

Turris MOX Power Wi-Fi
MOX POE add-on
Přizpůsobení kabeláže v rámci lokality

1 9390
1 2890
1 2870

11361,9 24 měsíců
3496,9 24 měsíců
3472,7

1 9390
1 2890
1 2870

11361,9 24 měsíců
3496,9 24 měsíců
3472,7

Pokladna

Turris MOX Power Wi-Fi
MOX POE add-on
Přizpůsobení kabeláže v rámci lokality

Kanceláře sociálnľ úsek

Turris MOX Power Wi-Fi
MOX POE add-on
Přizpůsobení kabeláže v rámci lokality

Kanceláře Občanské průkazy+Odbor
vnitřních věcí

Turris MOX Power Wi-Fi
MOX POE add-on
Přizpůsobení kabeláže v rámci lokality

1 9390
1 2890
1 2870

11361,9 24 měsíců
3496,9 24 měsíců
3472,7

2 18780
2 5780
2 5740

22723,8 24 měsíců
6993,8 24 měsíců
6945,4

1 9390
1 2890
1 2870

11361,9 24 měsíců
3496,9 24 měsíců
3472,7



Odděleni doprav'y-chodba

Turris MOX Power Wi-Fi
MOX POE add-on
Přizpůsobeni kabeláže v rámci lokality

Kancelář Řidičské průkazy

Turris MOX Power Wi-Fi
MOX POE add-on
Přizpůsobení kabeláže v rámci lokality

1 9390
1 2890
1 2870

11361,9 24 měsíců
3496,9 24 měsíců
3472,7

1 9390
1 2890
1 2870

11361,9 24 měsíců
3496,9 24 měsíců
3472,7

Celkem 121200 146652

Budova stavebního úřadu Humpolec

Kanceláře stavební úřad vpravo

Turris MOX PowerWi-Fi
MOX POE add-on
Přizpůsobení kabeláže v rámci lokality

Kanceláře stavební úřad vlevo

Turris MOX Power Wi-Fi
MOX POE add-on
Přizpůsobení kabeláže v rámci lokality

Kanceláře MUZEUM

Turris MOX Power Wi-Fi
MOX POE add-on
Přizpůsobeni kabeláže v rámci lokality

1 9390
1 2890
1 2870

11361,9 24 měsíců
3496,9 24 měsíců
3472,7

1 9390
1 2890
1 2870

11361,9 24 měsíců
3496,9 24 měsíců
3472,7

1 9390
1 2890
1 2870

11361,9 24 měsíců
3496,9 24 měsíců
3472,7

Celkem 45450 54994,5

Vybaveni strana rozvaděčů budova
městského úřadu a stavebního úřadu

Switch Aruba 2540 24G PoE+ 4SFP+ Switch
Switch Aruba 2930F 8G POE-ŕ 2SFP+ Swch
1G SFP LC LX 10km SMF XCVR
Patch kabel FO ŠM LC-LC 2m

1 34120 41285,2 24 měsíců
1 25490 30842,9 24 měsíců
2 9200 11132 24 měsíců
2 680 822,8 24 měsíců



Instalace aktivních prvků a přizpůsobeni v
rozvaděčích
Celková konfigurace SItě dle pravidel
WiFi4EU,zkušební provoz

2 5000 6050

1 15000 18150

Celkem 89490 108282,9

Cestovné 1 12000 14520

Celkem 328740 397775,4

V Jihlavě dne 22.1.,2021

obj d l zhotovitel
l


